QUISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Modena

RANDOGIRO DELL’EMILIA
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
Segnalato con frecce gialle a terra
In caso di ritiro: Giuliano 339/5317694 - Lorenzo 339/6131533 - Daniele 335/7021975

Brevetto
600

1

KM PARZ. DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT.
0,000 @ = P.le Polisportiva Uscita da Piazzale Pol.
0,300 | ® 4 | Spilamberto 2° uscita 0,300
0,600 | & 4 | Spilamberto 2° uscita 0,900
0,200 | ® 4 | Viacirconv.nord | 2° uscita 1,100
1,000 | & 4 | Alol 2° uscita 2,100
1,900 @ & Casale California Via Muzza Corona 4
2,100 | ® % Piumazzo 2° uscita 6,1
3,900 | ® €@ | Castelfranco E. 2° uscita via circon. sud | 10
1,000 | ® ® | Castelfranco E. 1°uscita 11
0,250 | ® ® | Castelferanco E. 2° uscita 11,250
0,650 @ ®» | Castelfranco E. Via Commenda 11,9
1,100 @ @ Castelfranco E. Via Larga 13
0,100 @ & | Castelfranco E. Via Quaresima 13,1
2,900 | P> % Riolo Via Salvioli 16
1,400 @ * Riolo - Recovato Via Muzza Nuova 17,4
1,600 @u €@ | Recovato Via Spalato 19
0,500 @u = Recovato Via per Recovato 19,5
0,600 @ €@ |Recovato Via Francesco Baracca | 20,1
1,400 % Rubbiara Via Risaia 21,5
1,000 | ¢ & | Rubbiara Via Bollitora 22,5
1,000 @ = Rubbiara Via Ampergola 23,5
0,800 @ € |Rubbiara Via Pilastrello 24,3
0,500 @ & | Redu Via Maestra di Redu 24,8
0,700 @ €@ |Redu Via Misle 25,5
4,300 | N & | Crevalcore Via Magnanina 29,8
1,400 @ % Crevalcore Via Guercinesca 31,2
1,600 @ €@ | Crevalcore Via Lunga Sottobosco | 32,8
1,000 | 4 | Crevalcore 2° Uscita 33,8
0,400 @ & | Crevalcore Via Forcole 34,2
0,500 @ % Crevalcore Via Forcole 34,7
1,000 @ f Crevalcore Via Forcole 35,7

CONTROLLO dalle ORE 09:04 alle ORE 11:46

Team Bertoldi CICLISSIMO - Via Sant’Agata, 835 - Crevalcore
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QUISP RANDOGIRO DELL’EMILIA Brevetto
sportpertutti PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9 600
Lega Cicismo - Modena Segnalato con frecce gialle a terra
In caso di ritiro: Giuliano 339/5317694 - Lorenzo 339/6131533 - Daniele 335/7021975 2/8
KM PARZ. DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT.
0,500 @ = Casa Sofia Sp.568 via Persicetana | 35,7
0,800 | (® % Crocetta 2° uscita 37
1,800 | @ 4 | Crocetta 1° uscita 388
4,700 | () 4 | SGiovanniP. 2° uscita 43,5
0,500 ® = S. Giovanni P. Sp. 255—Sp. 5668 44
2,300 @ @ S. Giovanni P. SP. 3 46,300
5,200 | @ % Sala Bolognese SP. 3 51,5
20,000 | @) @ Bagnarola Via Armiggia 71,500
0,200 | (® = Bagnarola Via Ramelo Bagno 71,700
2,100 | (@ = Vigoroso Tieni Via Vigoroso 73,800
6,200 @ @ Castenaso Via Nascica 80
1,000 @ = Castenaso A destra dopo Ferovia 81
0,100 | (® % Castenaso 2° uscita 81,100
2,900 | ® € | CaMoratti 3° uscita 84
11,800 @ f Poggio Tenere SP: 31 95,800
1,200 | @® % Poggio Piccolo 2° uscita 97
0,200 | ® % Poggio Piccolo 2° uscita 97,200
0,800 | € | Poggio Tieni SP:31 98
4,500 | (@ @ Castel Guelfo Via Stradone-via Nuova | 102,500
1,500 @ = Casa Bettolla 1°uscita Sp.30 via Dozza | 104
1,500 | @ % Casola Canina 1° uscita 105,500
0.200 @ & Casola Canina Via Canina 105,700
1,300 @ = Casola Canina Via Casacce 107
4,000 | ® 4 | Casetto Pulci Via Lasie 111
1,500 | @® % Casetto Pulci Via Lasie 112,500
0,700 @ i Periferif. Imola SP.54 via Lughese 113,200
1,300 @ = Chiusura 2° uscita via Graziadei 114,500
2,500 | % Imola 2° uscita via Graziadei | 117
2,300 | ® % Imola Via Graziadei 119,3
CONTROLLO Parcheggio Via Graziadei dalle ORE 11,30 alle ORE 17:00
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KM PARZ. | DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT.
2,000 | ® 4 |Imola Via Graziadei 121,3
1,000 | ® 4 |Imola Via Pirandello 122,3
0,650 @ € | Imolaind. Firenze Via Dagostino 122,95
1,650 | ® 4 |'moladirez. Firenze | Via Montanara 124,6
43,200 @ f Firenzuola Strada Montanara 167,8
0,300 | <P 4 | Firenzuola Strada Mont. Imolese 168,1
1,200 @ € | Firenzuola Tieni SP. 116 169,3
1,000 | (® @ | Firenzuola Tieni SP 116 170,3
1,000 @ f Cornacchiaia Tieni SP: 116 171,3
7,500 @ & | Passo della Futa SP. 59 178,8
0,250 | (® 4 | Passo della Futa Tieni SP.59 2°uscita 179,05
2,050 @ € | Passo della Futa Sp120 x Roncobilaccio 181,55
2,400 - f San Giacomo SP.120 via della Futa 183,95
3,800 | ¢ 4 | Roncobilaccio SP.8 via Serraglio 187,75
3,500 | @ 4 | Baragazza SP.8via Alambra 3° usc. | 191,25
4,000 @ i Castiglione dei Pepoli | Tieni SP.8 195,25
1,000 | <P € | Castiglione dei Pepoli | Tieni SP.8 196,25
0,700 | ® 4 | Castiglione dei pepoli | SP. 62 Lago Brasimone 196,95
4,800 m & | Lago Brasimone Passa su diga SP. 62 201,75
4,000 h_’] €@ | Bivio per Suviana Prendi SP. 40 205,75
6,000 | | f Bargi SP. 40 211,75
3,500 & | Lago di Suviana A destra SP. 23 215,25
CONTROLLO CON PASTA dalle ORE 14:20 alle ORE 23:40
| BAR DA LUANA
10,000 ‘/\17‘ & | Ponte Verzuno SP. 62 per Riola 225,25
3,700 @ & | Riola SS 64 Porrettana 228,95
2,000 @ € | Lissano Entra in SS. 64 (frecce) 230,95
6,600 | - I f Vergato Dritto SS. 64 Porrettana | 237,55
20,000 | (® i Sasso Marconi Dritto attrav. Il centro 257,55
2,000 @ € |Bivio x Mongardino | Attenzione giraa SX 259,55
4,000 CONTROLLO dalle ORE 15:53 alle ORE 02:35 del 03/06 263,55
BAR LA GROTTA
6,200 @ & | Calderino A DX via Lavinosp.26 |269,75
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Lega Ciclismo - Modena

RANDOGIRO DELL’EMILIA
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
Segnalato con frecce gialle a terra
In caso di ritiro: Giuliano 339/5317694 - Lorenzo 339/6131533 - Daniele 335/7021975

Brevetto
600

4ss

KM PARZ. | DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT.
2,250 & | P.te Rivabella Tieni SP. 26 272
0,200 @ & | P.te Rivabella Dritto SP. 26 Frecce 272,200
4,000 | ® |€@@ |Gesso A sx SP.569 3° uscita 276,200
2,000 @ € |P.teRonca Innesto con SP. 569 278,200
4,300 @ € |Banzi Sequi frecce gialle 282,500
1,000 @ & | Crespellano Via Papa Giovanni xxiii 283,500
0,250 @ € | Crespellano Via Bargellina 283,75
0,500 @ & | Crespellano Via Cassoletta 284,25
2,750 @ € |cCalcara Via Castelluccio 287
2,500 @ & | Calcara Via Cassola 289,500
0,200 @ € | Calcara Via Mazzini 289,700
0,350 @ € | Calcara Via Mazzini 290,05
0,350 @ & | Calcara Via Ferrari 290,400
2,100 @u &€ | Madonna della Provvid. | Via Fossa Vecchia 292,500
0,200 @u &» | Madonna della Provvid. | Via Belfiore 292,700
0,800 @ € | Madonna della Provvid. | Via Piumazzo 293,500
1,200 @ € |Piumazzo Via Ciro Menotti 294,700
1,500 @ & | Casale California Via Salvetto 296,200
0,500 &> |4 |Casale California Via Martiri Artioli 296,700
1,500 | ® |4 |Altola’ 1° uscita 298,200
1,500 [ @® |4 | Spilamberto 1° uscita 299,700
0300 | ® |4 |Spilamberto 2° uscita 300
0200 | |4 | Spilamberto 3° uscita 300,200
0,500 @ &€ | Spilamberto Polisportiv. | Via 300,700

CONTRLLO

Dalle ORE 17:00 alle ORE 05:00 del 03/06
PASTA- PARTY E RIPOSO IN BRANDA




QUISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Modena

RANDOGIRO DELL’EMILIA

PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9

Segnalato con frecce gialle a terra
In caso di ritiro: Giuliano 339/5317694 - Lorenzo 339/6131533 - Daniele 335/7021975

Brevetto
600

O

KM PARZ. | DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT.
0,000 @ € | Pol. Spilamberto Uscita dal Parcheggio 0
0,900 @ & | Spilamberto Via Masera di Sopra 0,900
1,000 @ € |SanVito Via s.Vito 1,900
2,600 | 4> |4 |SanVito Via S. Vito 4,500
1,500 @ & | San Vito Via Cavidole 6
0,900 m € | San Donnino Via san lorenzo 6,900
1,900 & |4 |Sandonnino 2° uscita 8,800
0,400 @ & | Sandonnino strada mulino 9,2
0,200 | @ f San donnino Strada mulino 9,400
0,650 @ € | Sandonnino Strada grande 10,05
1,900 @ € | Sandamaso Strada collegarola 11,95
1,000 @ &» | San damaso Strada scartazza 12,95
1,600 ® |€@ |Fossalta 2°uscita 14,55
1,200 @ & | Saliceto Panaro Via Caduti sul lavoro 15,75
1,000 @ 4 | Modena est Via Caduti sul lavoro 16,75
0,300 @ & | Modena est Via della Tecnica 17,05
0,520 @ € | Saliceto Panaro Strada Sottopasso 17,57
0,150 @ € | Saliceto P. Strada Cimitero 17,72
0,530 @ & | Saliceto P. Strada Montanara 18,25
2,000 @ & | Salicero P. Strada Fossamunda 20,25
0,900 @ & | Navicello SP 255 Nonantolana 21,15
0,300 | <P & | Navicello SP 2 21,45
0400 [ |=» |Navicello 1° Uscita 21,85
0,400 | <P 4 | Navicello SP 2 22,25
1,000 @ € | Navicello Strada Munarola 23,25
3,000 | A 4 | Albareto Strada Munarola 26,25
1,800 | > € | Albareto Strada p. te Nuovo 28,05
0,100 @ & | Secchia Pte dell’Uccellino 28,15
0,600 @ 4 | Secchia Via Serrasina 28,75
6,000 | ¥ & | Sozzigalli SP1 34,75
0,200 @ & | Sozzigalli SP1 34,95
0,300 @ €@ | Sozzigalli Via Canale 35,25
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KM PARZ. DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT.

2,000 @ €@ | Sozzigalli Via Foschiera 37,25

2,1500 @ @ Sozzigalli SP. 12 39,40
0,700 | A\ % Limidi Via Torchio 40,10
1,600 | - & Limidi Via Torchio 41,70
0,700 @ & | Limidi Via Grande Rosa 42,40
1,700 | 4 |cCarpi Via due Ponti 2° uscita | 44,10
1,000 @ & | Carpi Via Alghisi 45,10
0,400 | | @ Carpi Stazione Ferroviaria 45,50

CONTROLLO oblatrice (o foto) stazione Ferrovia dalle ORE 18:25 alle

ORE 08:00 del 03/06

0,600 | « Piazza Martiri | Corso Roma 46,10
1,900 | ® % Piazza Martiri SP. 413 via Mulini 48
1,500 | ® 4 | cCanpi 2° uscita via Mulini 49,50
8,500 @ i Campogalliano Via Gramsci 2° uscita 58
1,500 | & & Campogalliano Via Albone 59,50
0,800 y = Campogalliano Via Molino Valle 60,30
3,200 1_’] & Osteria Via Canale delle Erbe 63,50
0,750 | & & | San Faustino Via degli Araldi 64,25
1,500 @ @ San Faustino Via degli Oratori 65,75
0,300 '( ] = San Faustino Via Castellazzo 66,05
0,800 @ @ San Faustino Via Tassarola 66,85
0,200 @ = Castellazzo Via Castellazzo 67.05
1,600 @ @ Castellazzo Via Tresinaro 68,65
3,000 @ €@ | Masone Via Asservati 71,65
0,550 @ = Masone SS 9 Via Emilia 72,20
0,600 | (® €@ | Masone Via Manzotti 2° uscita | 72,80
1,000 @ €@ | Masone Via Manzotti 73,8
2,050 @ & | Marmirolo 75,85
3,500 @ & | Sabbione Via Anna Frank sp. 66 79,35
6,000 @ €@ | Due Maesta Sp.467 Via Martiri 85,35
0,400 @ = Due Maesta Via Montessori 85,75
1,100 @ €@ | Due Maesta Via Settembrini 86,85
0,800 @ & | Rivalta Via San Marco 87,65
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QUISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Modena

RANDOGIRO DELL’EMILIA
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
Segnalato con frecce gialle a terra
In caso di ritiro: Giuliano 339/5317694 - Lorenzo 339/6131533 - Daniele 335/7021975

Brevetto
600

I

KM PARZ. | DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT.
12| ® @ |3uscita SP. 25 3° uscita 88,85
0,650 | (& ® | 1°uscita Via Buracchione 1°usc. | 89,500
2 @ = |Rivalta SS63 via Blaise Pascal 91,500
0,200 | ® € |Rivalta SP. 23 91,700
0,300 € |Rivalta SP. 23 92
1,2 @ = |Rivalta Via della Tibia 93,200
0,450 @ € |Rivalta Via Orlando Strozzi 93,65
3,400 @ € | Ghiardello Via della Polita 97,05
1 @ &» | Ghiardello Via Dante Freddi 98,05
0,600 @ € | Ghiardello Via Ghiardello 98,65
0,200 @ €@ | Ghiardello Via Ghiardello 98,85
14| ® 4 | Roncolo 100.25
0,600 @ &> | Roncolo Via Filippo Turati 100,85
CONTROLLO dalle ORE 20:08 alle ORE 11:40 del 03/06
BAR BARABBA
3,500 | (® € | Quattro Castella SP.23 3° uscita 104,35
1,500 | ® & | San Polo d’Enza SP: 22 1° uscita 105,85
1,200 | ® €@ |SanPolo SP.12 1° uscita 107,05
1® & | SanPolo SP 513 2° uscita 108,05
3,300 | ® 4 |Vignale SP.513 2° uscita 111,35
0,800 @ € | Traversetolo SP 17 Viale Toscanini 112,15
2,200 @ f Traversetolo Continua su SP 17 114,35
4,500 | -] € |Isolanda Continua su SP 17 118,85
10 CONTROLLO Sella di Lodrignano 128,85
dalle ORE 21:06 alle ORE 13:36 del 03/06
SE NON E’ APERTO IL BAR CERCARE IL TIMBRO SUL TAVOLO
O FARE FOTO
8 @ &» | Innesto con SP.513 Via Cantoniera 136,85
3,5 @ & | Vetto SP.513 val d’Enza 140,35
8| P & | Castelnuovo Monti | SP.613 Variante 148,35
1 @ & | Castelnuovo Monti | SS 63 Viale E. Bagnoli 149,35
05| ® @ | Castelnuovo Monti | SP 108 V.Bismantova 149,85
2| & 4 | cCarnola Via Pianello 151,85
5 @ & | Ponte Secchia Vai a destra S.P. 108 156,85
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QUISP
sportpertutti

Lega Ciclismo
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RANDOGIRO DELL’EMILIA
PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9
Segnalato con frecce gialle a terra
In caso di ritiro: Giuliano 339/5317694 - Lorenzo 339/6131533 - Daniele 335/7021975

Brevetto
600

8is

KM PARZ. DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT.
6,000 @ < Sologno Innesto con SP. 59 162,85
8,000 |® % Villa Minozzo SP. 9 3° uscita 170,85
7,000 | = | Fora Via Fora SP. 19 177,85
13,000 @ « Cerredolo SP. 486R 190,85
0200 | €@ |ATTENZIONE | GiraaSXviaGavia | 191,85

CONTROLLO dalle ORE 22:24 alle ORE 18:12 del 03/06
TRATTORIA LA MANDREOLA
4250 | = Lugo SP. 23 196,10
0,800 @ * Via val Rossenna 2° usc | 196,90
1,000 |9 @ La Volta Via della Repubblica 197,90
6,200 @ < Prignano Tenere SP: 21 204,10
7000 |1 * Peﬁggrinetto Tieni SP. 21 211,10
4,500 @ = Serramazzoni SP.3 Via Giardini 215,60
6,500 o * Innesto con Via estense 222,10
SS12
8,000 | % Pavullo Via Adelchi Corsini 230,10
0300 |® % Pavullo centro | S.S. 12 230,40
5,250 @ « Piantacroce SP. 30 via prov. 30 235,65
7,000 P « Ponte Scoltenna | Via Scoltenna sP 30 242,65
7,500 @ « Bivio Scoltenna | Innesto con SP.4 250,15
13,500 |1 f Ponte Samone | SP. 4 via Fondovalle 263,65
13500 | ¥ = par':g?;ano sul Tieni SP. 4 277,15
2,500 @ « Spiaggetta Innesto con SP. 23 279,65
1,500 @ « Fomica Via del Lavoro 281,15
1500 | « Formica Sp. 569 282,65
1,500 @ « Vignola 2° Uscita SP. 4 284,15
0500 |® = Vignola Ca de Barozzi 284,65
3000 |® « Vignola A SX poi a DX 287,65
2,500 | A\ = San Eusebio Attenzione Stop 290,15
2000 |F = o Aﬁ%ﬂ;’gel o | Polisp.Spilamberto 292,15

CONTROLLO GESTITO dalle ORE 02:22 del 3/6 alle ORE 00:26 del 04/06

SEI ARRIVATO ORA PASTA- PARTY E ARRIVEDERCI AL 2019




